
Bezirk Westfalen-Mitte Pokal 2023/24

Pokal Herren 2. Bezirksklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokal ist die Turnhalle der Realschulen Drost-Rose und Edith-Stein Dusternweg 59557 Lippstadt

Spielleiter-Kontakt: Niedernhöfer, Manuel, Donnerburg 2, 33142 Büren, Mobil: 0170/1207380, Tel.: 02951/9386034, manuel.niedernhoefer@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.01.2024 12:15 3 SuS Scheidingen II CVJM Hamm 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

07.01.2024
07.01.2024

10:00
10:00

1
2

SuS Scheidingen II
CVJM Hamm

DJK Germania Kamen II
DJK Germania Kamen III

4:3
4:1
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